c1.La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbrée et datée ; 

c2.Le Bordereau des prix unitaires dûment rempli signé et daté; 

c3.Le détail estimatif dûment rempli signé et daté;c4.Le sous-détail des prix et/ou la décomposition des prix forfaitaires signée et 

datée ; 

c5. Solvabilité financière de quinze millions (15 000 000) de francs FCFA, issue d’une banque listée dans la pièce N°12 et du DAO 

et attestant que le soumissionnaire a des dispositions financières lui permettant de réaliser les travaux. 

Les soumissionnaires utiliseront à cet effet les pièces et modèles prévus dans le Dossier d’Appel d’Offres, sous réserve des

[...]

2 Le bordereau des prix unitaires rempli et signé selon le modèle    

3 Le devis quantitatif et estimatif rempli et signé selon le modèle    

4 Le sous détail des prix unitaires conforme au modèle    

5 
La capacité financière d’autofinancement doit couvrir au moins quinze millions                
(15 000 000) de francs CFA. 

PIECE N°12 : 

ELEMENTS DE MATURATION DU 
PROJET 

FICHE D’IDENTIFICATION DU MICROPROJET 

Date :  

Désignation du projet : LES TRAVAUX DE REHABILIATAION DE LA MINI CENTRALE SOLAIRE DE MEKA’A  
DANS LA COMMUNE D’EDZENDOUAN, DEPARTEMENT DE LA MEFOU ET AFAMBA, REGION DU CENTRE.